in peccatum.

**F**iant dies eius  
pauci: et episcopa-  
tum eius accipiat  
alter.

**F**iant filii eius  
orphani: et uxor ei  
uidua.

**M**utantes trans-  
ferantur filii eius  
et mendicent: eici-  
antur de habitati-  
onibus suis.

**S**crutetur fenera-  
tor omnem substan-  
tiam eius: et diripi-  
ant alieni labores  
eius.

**N**on sit illi adiu-  
nec sit qui miser-  
etur pupillis eius.

**F**iant nati eius  
in interitum: in ge-  
neratione una  
deleatur nomen eius.

**N**on memoriam  
reseat iniquitate  
patrum eius in  
spectu domini: et peccata  
matris eius non  
deleatur.

**F**iant contra-  
minum semper  
et dispareat de terra  
memoria eorum: et  
eo quod non est re-

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

STANDARDGRAPH  
No. 9061